postea ut hic subficit reprobaſ q̄ ergo nō pcedit indi-
ciū. ḡ vn° testis nō inducit pſump. fm 30.135.8. de do-
ſle. l.theopōp. nō em̄ hic fuit reprobatā ſua q̄i q̄o eſt
habita nō pcedētē indicio: 13 hoc ſurrus allegaret 13 ma-
le, ſed q̄ ancilla in cā pecunianā ſe dñm teua eſt vt. C.

Militis qdā hēfsvroris
sue petebat a surro pe-
cunia quā apd eū deposuisse
defunctā se abūte dicebat: z i
eā rē vnū testē liberti sui filii
producerat: apd p̄curatorem
desiderauerat z qōnē haberi
de ācilla: surr⁹ negabat se ac
cepisse: z testimoniū nō oportere
vnī hoīs admitti: nec sole
re a cōnīct⁹ incipit ac si aliena-

re a qmō^o incipit ac illa aliena
eēt ancilla. pcurator qmōne de
ancilla hūt^o: cū ex appellatio
ne cognouisset impator: pñū
clavū qmōne illtice^o hita: vni^o
testionio nō eēt credēdūt^o dīcō

Quod recete puocatū. **I**de.
Uelutiō hñde ca-
mīne ēē dānādū diuus adria
Quis rescripsit. **I**de.
Qui sine accusatoibꝫ custodiā recepti sūt: qđ de eis
habenda non est: nisi aliqbus
suspcionibus yrgeantur.

De penis. **Litu. xix.**

Canticum illae incepit. h. d. luke
rus dixit i gne
hic i sp̄e. Bar.
Tlplanus.
Glorie de deli-
cto q̄ris: placu-
m nō eā penam.

Li. **S**ed uis vel i.
habite non precedente indicio. vt. **E**.l. p*ro*p*ri*a. v*e*ld*ic*ha-
pende proprie. q.d. n*on* m*o*d*u*n*at*ur q*u*ad*o*rm*it*ec*re*ci*us*
set; sed rem*ed*u*s* p*re*t*or*u*s* a*ri*st*at*ur. vt. **E**.l. *in*sp*eci*e.
Li. **S**quid ergo. **V**il*di*c non debet qu*s* d*an*ari *et* qu*o*
t*en*s op*us* c*on*tor*qu*atur in pen*am* al*icu*ue del*icti*: de
quo non sit conv*ictu*s sum*em* certe p*ene* inter quas
non est. It*em* l*l*. *et* l*l*. *in* d*ic*.

Quis sine accusatoribus, quod euenit in casibus, ut nota. s. de adulto. l. ii. h. unde queri potest.
Suspitionibus. si precedente fusc. uno ne torqueat. non dico dabantur. ut. i. titu. proxi. l. silentem. que
st. aratu. contra. Eccl. 10.

Dr penia. Pena est delicti vel delicto. Pene
rum satisfactio que a lege vel ministro le. diffini-
tio;
tis imponitur.
Notiens re delicto, id est pena delicti,
Accursus.

Liber Decimus.

- a **C**ausam, id est penam. Accur.
b **C**um deliquerit, nisi sit statuliber, vt. s. titu. l. l. sit
tuliber, s. si huic, l. l. s. si ex noxa, c. l. pe. So. hec illa z
corigit, vel solue ut ibi, et facit. C. ad. l. cor. de fal. si q. s.
et. s. de testa, ad testium. s. i. et. s. de iniur. l. iniuriarum
estimatio, et de ini-
ris. o. l. m. i. d. cum
q. d. a. m. s. quoties,
et in pun. l.
c **P**roinde, ex e-
plificat predicta.
d **R**edact. ex
libero seruus: vt
per ingratitudi-
nem vel renditu-
nem ad precium
participandum.
e **P**ublicoz,
qualis sunt. s. de
pub. iudi. l. l.
f **V**el priuato-
rum, vbi criminis
liter agitur. vt. s.
de pua. delici. l. f.
g **C**ognoscit.
vt sit hodie in quo-
libet publico cri-
mine. vt. s. de pu-
bli. iudi. l. lordo.
h **D**eludit, q.
non possunt solue-
re, et facit. s. de in-
ius vo. l. f. et. s. of.
prefl. l. l. l. c. t. s.
si. et facit. s. de ser-
fug. l. quicq. s.
q. si. de iuris di-
om. iudi. s. quis id
q. s. in seruos, et
C. de sepul. vio. l.
f. in si. ac.
i **C**oertione,
scz in corpore.
k **E**xtraordinaria-
rian. i. extra anni
quam solenitate.
Accur.
l **I**ndicant, i.
imponant.
m **S**i capitalis
R. quia pleriq. hoc
titulo habet
mentio pene cap-
talis, ideo hic ex-
ponit.
n **M**ors, natu-
ralis.
o **A**mmissio, que
est mors ciuilis.
vt. s. de contrata.
l. i. s. f. s. et ser-
vitus de mors ci-
wilis; vt subiicit. t. de re. iur. seruitute, et facit. s. de iure
pa. l. c. s. i. et. s. q. cau. l. i. i. s. rei. et de bo. pos. l. edicto,
- s. rei. et. s. de verb. sig. l. licet. s. et. s. de pub. iedi. l. s.
p **V**el seruitus, vt q. damnatur in metallum.
q **S**uccessio, vt. s. ad. l. iul. per. l. i. i. in prim.
r **D**eportandi, sed et prefectus pectorio, et qui vice p-
fecti ex principis mandato cognoscit, vt. s. de lega. s. l.
i. s. hi. item magi-
stratus muni. nec
en. s. seruus ad mot-
tez dānare potest
vt. s. de iuris. om.
iudi. l. magistratu-
b. et add. q. not.
s. de offi. pres. l. l.
licitas. s. qui vni-
uersas, et de offi.
pre. vi. l. s. rele-
gandi. et. s. de in-
i. testa. s. quis ex
s. eius. et facit. s.
de interdic. et. s. rele-
l. inter.
f **D**amnatus,
vt. s. ad turpil. l.
l. l. f. et. q. ibi no.
g **C**ausa, vt. s. non
videatur dānatur.
vt. s. arg. s. q. cuius
q. vniuersi. l. l. f.
et. s. q. q. q. i. i. i. f.
l. i. i. f. et. de re. i. i. i.
l. i. i. s. condenna-
tum, et. s. de con-
tratab. l. non pu-
taut. s. non que-
uis. Item facit. s.
e. l. i. in metallum
h **R**egnantis;
p **C**onsumen-
de, puta quia de-
buit comburi.
i **P**regnano, s.
ad hoc. s. de stat.
ho. l. imperator. et
s. de mort. infel. l.
negat, et sic pro-
dest part. alij an-
teq. nascatur, et
ita est contra. s. de
verb. signi. q. d. di-
cimus. et. s. s. s. s.
ho. l. qui in vtero.
So. h. c. speciales,
vel hic non p. m. a-
cipitler. Je. nun
quid quadraginta
die post par-
tu. ad quod. s. si
quis cau. l. s. s. si
non propter.
j **E**legati, non
excedat, pre-
ceptum iudicis,
k **R**elegationis, irrogatur q. est infra,
l **R**elegato, unperpetuum,